2016年 10月 3日

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

委員長 山根 久和

公益財団法人公益財団法人公益財団法人公益財団法人藤原藤原藤原藤原科学財団科学財団科学財団科学財団「「「「第第第第 55558888回藤原賞回藤原賞回藤原賞回藤原賞」」」」の

本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

詳細につきましては、（公財）藤原科学財団ホームページ（http://www.fujizai.or.jp/）をご覧く

ださい。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（公財）藤原科学財団

へ推薦いたします。

記

対象：自然科学分野に属するもの

候補者：日本の国籍があり、且つ日本在住の方

贈呈：賞状、賞牌、副賞 1,000万円

応募方法： （公財）藤原科学財団ホームページ（ http://www.fujizai.or.jp/）より、

第 58回藤原賞受賞候補者推薦要項書をダウンロードし、推薦要項書 1,2ページ

上段の希望分科欄の希望の分科に○をつけ、必要事項をお書きください。

ご記入いただいた推薦要項書 原本 1部、複写 17部、

参考資料として、受賞対象題目と関係する主要論文テーマ（10篇以内）のリスト

および主要論文 3篇以内の別刷（コピー可）を各 1部ずつ、

本会事務局までお送りください。

提出期限：提出期限：提出期限：提出期限：    2012012012016666年年年年 11111111月月月月 18181818日（日（日（日（金金金金）本会必着）本会必着）本会必着）本会必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

TEL：03-3815-1907  E-mail：jusho@jsbba.or.jp

本賞に関する問い合わせ先

公益財団法人 藤原科学財団

〒104-0061 東京都中央区銀座 3-7-12 王子不動産銀座ビル

TEL：03-3561-7736 FAX：03-3561-7860

以上